Ciamis – Dalam rangka menjaga ketertiban umum serta menciptakan suasana
yang aman dan kondusif selama Bulan Ramadan 1447 H/2026 M, jajaran Polres
Ciamis bersama Satuan Polisi Pamong Praja Kabupaten Ciamis melaksanakan
kegiatan patroli siang gabungan di wilayah hukum Polres Ciamis pada Selasa
(24/02/2026).

Selain itu, dilakukan
pula pengawasan terhadap oknum PNS dan pelajar yang berada di pusat
perbelanjaan pada saat jam kerja dan jam sekolah.

Dalam kegiatan tersebut, petugas juga melaksanakan sosialisasi Surat Edaran
Bupati Ciamis Nomor 100.3.4.2/312-Kesra/2026 tentang Himbauan Amaliyah
Ramadan 1447 H/2026 M sebagai upaya mendukung terciptanya suasana
Ramadan yang tertib, khidmat, dan penuh toleransi.

Kapolres Ciamis AKBP H. Hidayatullah, S.H., S.I.K., melalui KBO Binmas Polres
Ciamis IPDA Agung Trie W N, A.Md., S.Ap., menyampaikan bahwa keterlibatan
Polres Ciamis dalam patroli gabungan ini merupakan bentuk dukungan terhadap
pemerintah daerah dalam menegakkan ketertiban umum selama Ramadan.